Trata-se de aquisição de quadros de molduras, conforme Termo de Referência anexado ao documento nº 6807622.
 
Nos termos informados, a demanda foi prevista no Plano de Aquisições 2025, conforme documento n° 6042536.
 
Tendo em vista a estimativa da despesa no valor de R$ 5.183,37 (cinco mil cento e oitenta e três reais e trinta e

sete centavos)​, informamos que há disponibilidade orçamentária.
 
A SGA registra que foi demonstrada, na pesquisa de preços, a existência de, no mínimo, três microempresas ou empresas

de pequeno porte capazes de cumprir as exigências estabelecidas, motivo pelo qual, é oportuna a aplicação do art.